



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

Home > Posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Potęgowie

Posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Potęgowie



11.03.2020

W środę 11 marca Wójt Gminy Potęgowo zwołał posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, podczas którego omówiono sytuację związaną z pojawianiem się w Polsce koronawirusa SARS-CoV-2. W spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy placówek oświatowych, jednostek organizacyjnych z terenu Gminy, obecni byli również kierownicy referatów Urzędu Gminy, Przewodniczący Rady Gminy Potęgowo wraz z zastępcą, przedstawiciel ośrodka zdrowia w Potęgowie, a także kierownik posterunku Policji.

Podczas spotkania omówiono obecną sytuację związaną z możliwością wystąpienia przypadków koronawirusa na terenie gminy Potęgowo oraz postępowaniem w przypadku podejrzenia zakażenia. Dużą wagę zwrócono na bezpieczeństwo dzieci oraz uczniów, uczęszczających do placówek szkolnych na terenie Gminy Potęgowo. Podczas spotkania ustalono, iż w obecnej sytuacji zasadnym jest zamknięcie szkół. W dniach 12-13 marca w szkołach oraz w przedszkolu będą funkcjonowały świetlice szkolne dla dzieci, którym rodzice / opiekunowie nie są w stanie zapewnić opieki. Dowóz i odbiór dzieci do świetlicy odbywał się będzie we własnym zakresie. W trakcie spotkania otrzymano informację, iż decyzją Premiera Mateusza Morawieckiego z dnia 16 marca zamknięto szkoły na okres 2 tygodni od 16.03 do 25.03.2020r.

Ponadto, mając na uwadze specustawę z dnia 02.03.2020 o zapobieganiu i przeciwdziałaniu koronawirusowi, Wójt Gminy Dawid Litwin wydała dwa zarządzenia, dotyczące przeciwdziałaniu i rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród mieszkańców Gminy Potęgowo, poprzez odwołanie wszelkich imprez, wydarzeń organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury, Centrum Promocji Produktu lokalnego w Karźnicy oraz świetlice wiejskie, a także wstrzymanie wynajmu świetlic wiejskich oraz zawieszenie funkcjonowania Gminnej Biblioteki

Publicznej w Potęgowie oraz filii w Łupawie.

W trakcie spotkania przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Potęgowie Martyna Fijałkowska poinformowała, iż ogranicza się funkcjonowanie ośrodka zdrowia, w związku z czym została uruchomiona teleporada medyczna. Kontakt z lekarzem będzie można uzyskać dzwoniąc pod nr telefonu 059 811 52 89 lub 603 796 190.

Bieżące informacje oraz instrukcje postępowania mieszkańcy oraz goście gminy Potęgowo mogą śledzić na stronie internetowej www.potegowo.pl, poprzez dedykowaną aplikację alarmową BLISKO oraz w pozostałych środkach masowego przekazu.

Source URL: <https://potegowo.pl/en/node/2936?date=2025-09>